
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 

Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno 

  

 

IČO DIČ Telefon DS E-mail Internet 

708 88 337 CZ70888337 541 651 111 x2pbqzq posta@jmk.cz  www.jmk.cz  

 

Váš dopis zn.:   

Profil zadavatele 

v el. nástroji E-ZAK 

Ze dne:  

Č. j.: JMK 150301/2021 

Sp. zn.: S – JMK 133313/2021/OVV 

Vyřizuje: Mgr. Kristýna Slezáková 

Telefon: 541 658 816 

Počet stran: 2 

Počet příloh: 1 

Datum: 18.10.2021 

 

Oznámení o výběru dodavatele 

podle ustanovení § 141 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

I. Informace o zadavateli 

zadavatel: Jihomoravský kraj 

sídlo: Žerotínovo náměstí 449/3, 601 82 Brno 

IČO: 708 88 337 

 

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: 

Druh veřejné zakázky: 

Režim veřejné zakázky: 

Forma zadávacího řízení: 

 

 

 

OVV – Reklamní předměty – tašky 2021 

Veřejná zakázka na dodávky 

Nadlimitní veřejná zakázka 

Dynamický nákupní systém dle ustanovení § 138 a násl. 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

III. Rozhodnutí zadavatele 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky na základě posouzení a hodnocení nabídky vybraného 

dodavatele rozhodl podle ustanovení § 141 odst. 3 ZZVZ o tom, že 

vybraným dodavatelem  

 

k uzavření smlouvy na předmětnou veřejnou zakázku je účastník zadávacího řízení Attack 

Promotion s.r.o., se sídlem Hyacintová 3222/10, 106 00 Praha 10, IČO: 271 76 100 (dále jen 

„vybraný dodavatel“). 

  

mailto:posta@jmk.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


IV. Záznam o posouzení a hodnocení nabídek 

Skutečnosti o posouzení, hodnocení nabídek a výběru dodavatele jsou uvedeny v Záznamu 

o posouzení a hodnocení nabídek zpracovaného dle bodu 2.3.5 písm. a) interního normativního 

aktu 50/INA-VOK Zadávání veřejných zakázek, který je přílohou tohoto Oznámení. 

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Vybraný dodavatel splňuje všechny podmínky účasti uvedené zadavatelem v zadávací 

dokumentaci na předmětnou veřejnou zakázku. Splnění podmínek prokázal níže uvedenými 

doklady.   

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

 výpis z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze ze dne 04.06.2021, 

 výpis z evidence rejstříku trestů právnických osob ze dne 05.06.2021, 

 kopie výpisu z evidence rejstříku trestů fyzických osob všech jednatelů ze dne 04.06.2021, 

 potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ke 25.05.2021, 

 kopie potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci nedoplatků 

na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 

zaměstnanosti ze 25.05.2021, 

 čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní 

pojištění ze dne 30.06.2021, 

 čestné prohlášení o neexistenci nedoplatku na spotřební dani ze dne 30.06.2021,  

 výpis ze živnostenského rejstříku ze dne 04.06.2021 – k prokázání splnění profesní 

způsobilosti dle ustanovení § 77 odst. 2 písm. a) ZZVZ. 

Všechny výše uvedené doklady vybraný dodavatel předložil ve formě originálu nebo ověřené 

kopie v elektronické podobě.  

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

VII. Výsledek zkoušek vzorků 

Zadavatel v zadávacích podmínkách nepožadoval. 

VIII. Seznam příloh 

Záznam o posouzení a hodnocení nabídek 

 

 

Mgr. Tomáš Maluška 

vedoucí odboru vnějších vztahů 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 

 


		2021-10-19T13:45:07+0000
	Not specified




